Agiltron 1x1,1x2纳秒级超快光开关
产品描述:
AgiltronCrystaLatch系列筱晓光子引进的高性价比CrystaLatch 1x1，1x2 CL系列1x1，
1x2带尾纤光开关可以将输入光通道和被选的输出光通道连接起来，实现不同光路之
间的切换。光路间的切换基于已获得专 利权的结构设计和电信号驱动来实现。本产品
具 有独特的闭锁功能，从而保证光路在断电后仍稳定可靠的运行。全固态设计的CL
系列1x1，1x2带尾纤光开关具有低插入损耗，高消光比和良好的重复性等优点。该产
品响应速度快，可以满足大部分光开关应用领域的需求，实现光路的不间断、无故障

普通功率版本
更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn
订购信息:
高功率版本
□□□□
NSSW=Normal Power
NHSW=2W
NHHW=5W
11
Type
1x1=11
□
Wavelength [1]
1060nm=1
2000nm = 2
1310nm=3
1410nm=4
1550nm=5
1625nm=6
850nm=8
780nm=7
650=E
550=F
400=G
Special=0
□
Configuration
Normally open /
Single Stage= 11
Normally Opaque/
Single Stage=21
Normally open/
Dual Stage= 12
Normally Opaque/
Dual Stage=22
□
Fiber Type
SMF-28=1
HI1060=2
HI780=3
PM1550=5
PM980=9
Special=0
□
Bare Fiber=1
900um Tube=3
Special=0
□
Fiber Length
0.25m=1
0.5m=2
1.0m=3
Special=0
□
Connector [2]
None=1
FC/PC=2
FC/APC=3
SC/PC=4
SC/APC=5
ST/PC=6
LC/PC=7
Duplex LC=8
LC/APC=9
Special=0
常见问题解答:
Q: Does NS device drift over time and temperature?
更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn
A: NS devices are based on electro-optical crystal materials that can be influenced to a certain range by